
БЫХАУСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ЧАРНАБ0РСК1 СЕЛЬСК!
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

09 апреля 2021 г. № 27-1 

аг. Чорны Бор

Об изменения решения 
Черноборского сельского 
Совета депутатов 
от 31 декабря 2020 г. № 24-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Черноборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Черноборского сельского Совета депутатов от
31.12.2020 г. № 24-2 «О бюджете Черноборского сельского Совета на 2021 
год» следующие изменения:

1.1. приложение 2-3 к этому решению изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет- 
сайте Быховского районного исполнительного комитета.

Ю.С.Савостиков

БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

аг. Черный Бор

Председатель Черноборского 
сельского Совета депутатов



Приложение 2 
к решению Черноборского 
сельского Совета депутатов 
от 31.12.2020 № 24-2 
(в редакции решения 
Черноборского сельского 
Совета депутатов 
09.04.2021 №27-1)

РАСХОДЫ
бюджета Черноборского сельсовета 
на 2021 год по функциональной 
классификации расходов по разделам, 
подразделам и видам расходов

( рублей)

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

PQ

Сумма

ОБЩЕГ ОСУ ДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

01 00 00 95 352,00

Государственные органы общего 
назначения

01 01 00 94 660,00

Органы местного управления и 
самоуправления

01 01 04 94 660,00

Резервные фонды 01 09 00 692,00

Резервные фонды местных 
исполнительных и распорядительных 
органов

01 09 09 692,00

Национальная экономика 04 00 00 1 200,00
Другая деятельность в области 
национальной экономики

04 10 00 1 200,00

Имущественные отношения, 
картография и геодезия

04 10 02 1 200,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

06 00 00 15 800,00

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 15 800,00

ВСЕГО расходов 00 00 00 112 352,00



Приложение 3 
к решению
Черноборского сельского 
Совета депутатов
31.12.2020 №24-2
(в редакции решения 
Черноборского сельского 
Совета депутатов
09.04.2021 №27-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
бюджетных назначений в 
соответствии с ведомственной 
классификацией расходов бюджета 
сельсовета и функциональной 
классификацией расходов на 2021 год

(рублей)

Наименование
Гл

ав
а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

m

Сумма

Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 95 352,00

Государственные органы общего назначения 010 01 01 00 94 660,00

Органы местного управления и самоуправления 010 01 01 04 94 660,00

Резервные фонды
010 01 09 00 692,00

Резервные фонды местных исполнительных 
и распорядительных органов

010 01 09 04 692,00

Национальная экономика 010 04 00 00 1 200,00
Другая деятельность в области 
национальной экономики

010 04 10 00 1 200,00

Имущественные отношения, картография и 
геодезия

010 04 10 02 1 200,00

Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 
строительство

010 06 00 00 15 800,00

Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 15 800,00

ВСЕГО расходов 000 00 00 00 112 352,00



Пар 8 ст. 10.03.05 -600,00
Пар.8 ст. 10.04.01 -100,00
Пар.8 ст. 10.10.08 -500,00
Пар. 112 ст. 10.10.08 +1200,00


